(9) Οἰκείως. Sic Med. et Coisl. primus cum aliis
 duobus. Editi οἰκεῖον. Mox Regius secundus et
 Coisl. secundus οἷς ἦδη πέπνοθα παρὰ σοῦ.

(10) Ἱμερίῳ. Coisl. primus et Clarom. Ἦμα-
 ρίω.

colendissimum fratrem nostrum Heram, quem non
 ex quadam consuetudine fratrem appello, sed ex
 accuratissima, et qua major esse non possit ami-
 citiæ affectione, summæ tuæ probitati commendo,
 ac rogo, ut et illum non secus ac necessarium
 tuum conspicias, eique pro viribus patrocinium
 impendas, quibus in rebus opus ei fuerit tua pru-
 dentia; adeo ut inter multa, quæ jam de me meri-
 tus es, hoc etiam beneficium numerare possim.

420 EPISTOLA CCLXXIV'.

Himerio magistro.

Meam cum fratre colendissimo Hera amicitiam
 et consuetudinem a puero prorsus incepisse et ad
 senectutem usque Dei dono perseverasse, nemo
 est qui melius quam tu perspexerit. Ferme enim
 et tuæ magnanimitatis amicitiam ab illo tempore
 nobis Dominus largitus est, ex quo etiam inter
 nos, eo donante, cognovimus. Cum igitur ei tuo
 patrocinio opus sit, adhortor te ac rogo, ut et ve-
 teri nostræ amicitiae aliquid tribuens, et ad urgen-
 tem nunc necessitatem attentus, ita negotia illius
 tua facias, ut nullo alio patrocinio egeat : sed
 omnibus ex sententia confectis, ad nos revertatur :
 adeo ut inter multa beneficia quæ tu in me contu-
 listi, illud etiam queam numerare, quo majus
 aliud, aut quod magis mea referat, mihi attribuere
 ac vindicare non possim.

EPISTOLA CCLXXV'.

Sine inscriptione, pro Hera.

Prævertisti preces meas tua erga colendissimum
 fratrem nostrum Heram animi affectione, ac libe-
 ralius cum eo egisti, quam precati fuissetis, cum
 eximiis honoribus quos ei habuisti, tum suscepto
 illius, quolibet tempore, patrocinio. Sed tamen cum
 res illius silentio præterire non possim, eximiam
 tuam dignitatem rogo, ut et mea causa tuo in virum
 studio aliquid addas, eumque inimicorum suorum
 calumniis superiorem in patriam remittas; non
 enim nunc est extra invidiæ tela, multis illius vitæ
 tranquillitatem perturbare conantibus. Quos contra

(11) Συμπαρέμεινε. Med. et Vat. cum Reg. se-
 cundo et Coisl. secundo παρέμεινε.

(12) Ἀρχαία. Deest ea vox in Coisliniano primo.

(13) Παρ' ἡμῶν. Præpositio addita ex quatuor
 mss., nempe Med., Vat., Reg. secundo et Clarom.

(14) Ἀδελφόν. Coisl. secundus et Reg. secundus
 et Clarom. ἑταίρον.

(15) Ἐπεδείξω. Ita Coisl. uterque et Reg. se-
 cundo. Editi ἀπέδειξω.

* Alias CCCCXVI. Scripta eodem tempore ac præ-
 cedens.

** Alias CCXVII. Scripta eodem tempore.